
UCHWAŁA NR XVI.4.2020
RADY GMINY WIENIAWA

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie przeprowadzenia konsulatcji społecznych dotyczacych zniesienia nazwy miejscowości 
Brzozowica (osada), Komorów - Gajówka (osada leśna), Pod Rogową (osada leśna).

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 8 ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o Urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. nr 166, poz.1612) Rada Gminy w Wieniawie uchwala co 
następuje:

§ 1. Przeprowadzić z mieszkańcami miejscowości Kłudno, Komorów, Kaleń konsulatcje społeczne 
w sprawie zniesienia nazwy miejscowości Brzozowica (osada), Komorów - Gajówka (osada leśna), Pod 
Rogową (osada leśna).

§ 2. 1. Pytania przedstawione odpowiednio mieszkańcom do konsultacji brzmią:

1) Czy jesteś za zniesieniem nazwy Brzozowica (osada)?

2) Czy jesteś za zniesieniem nazwy Komorów - Gajówka (osada leśna)?

3) Czy jesteś za zniesieniem nazwy Pod Rogową (osada leśna)?

§ 3. 1. Konsulatcje społeczne przeprowadzone zostaną przez powołaną Komisję ds. konsultacji społecznych 
przez Wójta Gminy Wieniawa. W zarządzeniu Wójt określa:

1) Cel konsultacji

2) Przedmiot konsultacji

3) Czas rozpoczęcia i zakończenia konsutalcji

4) Miejsce przeprowadzenia konsultacji

5) Skład Komisji

2. Konsulatcje społeczne odbywać się będą w formie osobistego składania podpisów na liście 
konsultacyjnej przez mieszkańców posiadających czynne prawo wyborcze do organu stanowiącego gminy. 
(Załącznik nr 1, 2, 3).

3. Mieszkańcy wyrażą swoją opinię przez złożenie podpisu w odpowiedniej rubryce listy - '' jestem za, 
jestem przeciw, wstrzymuję się od głosu''.

4. Na liście do konsultacji oprócz treści pytania wyrażonej opini, znajdują się dane osób głosujących t.j : 
Imię i nazwisko oraz adres zamieszkania.

5. Osoba wyrażająca opinię przed złożeniem podpisu powinna okazać dowód osobisty.

6. Złożenie podpisu powinno nastąpić przed Komisją w składzie co najmniej 3 osobowym.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lutego 2020 r.

Poz. 1749



§ 4. Ogłoszenie o konsultacjach Wójt podaje do publicznej wiadomości na conajmniej 3 dni przed 
przeprowadzeniem konsultacji na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy.

§ 5. Komisja z przeprowadzonych konsultacji sporządza protokół i przedstawia go Radzie Gminy podczas 
pierwszej sesji Rady Gminy po zakończeniu konsultacji.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzctwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lipiński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1749



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI.4.2020

Rady Gminy Wieniawa

z dnia 24 stycznia 2020 r.

LISTA MIESZKAŃCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W KONSULTACJACH DOTYCZĄCYCH
zniesienia nazwy miejscowości Brzozowica (osada)

Ogólna liczba uprawnionych:............................

Lp. Imię 
i nazwisk
o

Adres zamieszkania Podpis

Jestem za Jestem przeciw Wstrzymuje się
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1749



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI.4.2020

Rady Gminy Wieniawa

z dnia 24 stycznia 2020 r.

LISTA MIESZKAŃCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W KONSULTACJACH DOTYCZĄCYCH
zniesienia nazwy miejscowości Komorów -Gajówka (osada leśna)

Ogólna liczba uprawnionych:............................

Lp. Imię 
i nazwisk
o

Adres zamieszkania Podpis

Jestem za Jestem przeciw Wstrzymuje się
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1749



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI.4.2020

Rady Gminy Wieniawa

z dnia 24 stycznia 2020 r.

LISTA MIESZKAŃCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W KONSULTACJACH DOTYCZĄCYCH

 zniesienia nazwy miejscowości Pod Rogową ( osada leśna)

Ogólna liczba uprawnionych:............................

Lp. Imię 
i nazwisk
o

Adres zamieszkania Podpis

Jestem za Jestem przeciw Wstrzymuje się
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1749


		2020-02-07T11:27:29+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




